
                                                                                                                                  

Uchwała Nr XXXVI/381/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 sierpnia 2009 roku

w sprawie realizacji projektu  „Sport na granicy”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miejska Cieszyna 

postanawia:

§ 1

1.  Przystąpić we współpracy z Miastem Czeski Cieszyn do realizacji projektu „Sport na 
granicy”

w ramach Funduszu Mikroprojektów Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej 
Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013.

2. Zawrzeć z Miastem  Czeski Cieszyn porozumienie o partnerstwie w formie Umowy partnerskiej 
w ramach projektu „Sport na granicy” wg wzoru ustalonego w Wytycznych dla  Wnioskodawców 
Programu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


